
  BÜTÇE GELİRLERİNİN EKONOMİK SINIFLANDIRILMASI TABLOSU
Kamu İdaresi Kodu  Yıl: 2024408

Kamu İdaresi Adı BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ Ay: 3

BÜTÇE GELİRİNİN  TÜRÜ 2024 YILIHesap
Kodu

Ekonomik

Kod1 Kod2

753.183.474,46BÜTÇE GELİRLERİ HESABI800 00 00

31.683.461,11Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri800 03 00

28.234.817,64Mal ve Hizmet Satış Gelirleri800 03 01

3.448.643,47Kira Gelirleri800 03 06

718.506.250,00Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler800 04 00

718.500.000,00Merkezi Yönetim Bütçesine Dahil İdarelerden Alınan Bağış ve Yardımlar800 04 02

6.250,00Kurumlardan ve Kişilerden Alınan Yardım ve Bağışlar800 04 04

2.993.763,35Diğer Gelirler800 05 00

3.813,06Faiz Gelirleri800 05 01

1.160.443,79Kişi ve Kurumlardan Alınan Paylar800 05 02

1.829.506,50Diğer Çeşitli Gelirler800 05 09

753.183.474,46BÜTÇE GELİRLERİ  TOPLAMI (A)

270.449,90BÜTÇE GELİRLERİNDEN RET VE İADELER HESABI810 00 00

239.795,95Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri810 03 00

238.703,47Mal ve Hizmet Satış Gelirleri810 03 01

1.092,48Kira Gelirleri810 03 06

30.653,95Diğer Gelirler810 05 00

30.653,95Diğer Çeşitli Gelirler810 05 09

270.449,90BÜTÇE GELİRLERİNDEN RET VE İADELER TOPLAMI (B)

752.913.024,56NET BÜTÇE GELİRİ   (A - B)

 1Sayfa 1 /21/03/2025 14:55:05
 ** Rapor  21/03/2025  01:19:22  tarihli bilgileri içermektedir



  BÜTÇE GİDERLERİ VE ÖDENEKLER TABLOSU

2024BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİKAMU  İDARESİNİN ADI YILIKODU 40

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)KAMU BİRİMİ ADI KODU 40.01 AY 3

KALAN TOPLAMI II YILI İÇİNDE ALINAN
ÖDEME EMİRLERİ YILI İÇİNDEKİ ÖDEMELERYAPILAN TENKİSLER

GİDERİN ÇEŞİDİ

ÖDEMELERÖDEME  EMİRLERİ

ÖDENEKÜSTÜ
HARCAMA

III I II

PROGRAM

FİNANS

EKONOMİK

56 TÜKETİME YÖNELİK
MAL VE MALZEME
ALIMLARI

17.507.000,00 0,00 0,00178 0,00749 02 03 02 17.507.000,00 0,00

56 YOLLUKLAR 2.760.000,00 0,00 0,00178 0,00749 02 03 03 2.760.000,00 0,00

56 GÖREV GİDERLERİ 367.000,00 0,00 0,00178 0,00749 02 03 04 367.000,00 0,00

56 HİZMET ALIMLARI 5.168.000,00 0,00 0,00178 0,00749 02 03 05 5.168.000,00 0,00

56 MENKUL
MAL,GAYRİMADDİ
HAK ALIM, BAKIM
VE ONARIM
GİDERLERİ

7.319.000,00 0,00 0,00178 0,00749 02 03 07 7.319.000,00 0,00

56 TÜKETİME YÖNELİK
MAL VE MALZEME
ALIMLARI

4.583.000,00 0,00 0,00178 0,00749 13 03 02 4.583.000,00 0,00

56 YOLLUKLAR 761.000,00 0,00 0,00178 0,00749 13 03 03 761.000,00 0,00

56 HİZMET ALIMLARI 1.872.000,00 0,00 0,00178 0,00749 13 03 05 1.872.000,00 0,00

56 MENKUL
MAL,GAYRİMADDİ
HAK ALIM, BAKIM
VE ONARIM
GİDERLERİ

660.000,00 0,00 0,00178 0,00749 13 03 07 660.000,00 0,00

56 MAMUL MAL
ALIMLARI

1.028.000,00 0,00 0,00178 0,00749 13 06 01 1.028.000,00 0,00

62 HANE HALKI VE
İŞLETMELERE
YAPILAN
TRANSFERLER

227.325,00 146.250,00 146.250,00239 0,00743 13 05 04 227.325,00 0,00

62 HANE HALKI VE
İŞLETMELERE
YAPILAN
TRANSFERLER

321.326,00 242.500,00 242.500,00239 0,00744 13 05 04 321.326,00 0,00

62 TÜKETİME YÖNELİK
MAL VE MALZEME
ALIMLARI

23.448,64 0,00 0,00239 0,00756 08 03 02 23.448,64 0,00

62 YOLLUKLAR 104.776,07 0,00 0,00239 0,00756 08 03 03 104.776,07 0,00

62 HİZMET ALIMLARI 18.980,04 0,00 0,00239 0,00756 08 03 05 18.980,04 0,00

62 TEMSİL VE
TANITMA
GİDERLERİ

426,21 0,00 0,00239 0,00756 08 03 06 426,21 0,00

21/03/2025 03:05:42

 ** Rapor  21/03/2025 00:49  tarihli bilgileri

Sayfa 1 / 33
G.Y.M.Y. Örnek:16



  BÜTÇE GİDERLERİ VE ÖDENEKLER TABLOSU

2024BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİKAMU  İDARESİNİN ADI YILIKODU 40

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)KAMU BİRİMİ ADI KODU 40.01 AY 3

KALAN TOPLAMI II YILI İÇİNDE ALINAN
ÖDEME EMİRLERİ YILI İÇİNDEKİ ÖDEMELERYAPILAN TENKİSLER

GİDERİN ÇEŞİDİ

ÖDEMELERÖDEME  EMİRLERİ

ÖDENEKÜSTÜ
HARCAMA

III I II

PROGRAM

FİNANS

EKONOMİK

62 MENKUL
MAL,GAYRİMADDİ
HAK ALIM, BAKIM
VE ONARIM
GİDERLERİ

11.008,64 0,00 0,00239 0,00756 08 03 07 11.008,64 0,00

62 TÜKETİME YÖNELİK
MAL VE MALZEME
ALIMLARI

1.317.000,00 0,00 0,00239 0,00761 13 03 02 1.317.000,00 0,00

62 YOLLUKLAR 444.000,00 0,00 0,00239 0,00761 13 03 03 444.000,00 0,00

62 HİZMET ALIMLARI 527.000,00 47.040,00 47.040,00239 0,00761 13 03 05 527.000,00 0,00

62 MENKUL
MAL,GAYRİMADDİ
HAK ALIM, BAKIM
VE ONARIM
GİDERLERİ

1.074.000,00 366,11 366,11239 0,00761 13 03 07 1.074.000,00 0,00

62 HANE HALKI VE
İŞLETMELERE
YAPILAN
TRANSFERLER

80.000,00 60.000,00 60.000,00240 0,00746 13 05 04 80.000,00 0,00

62 TÜKETİME YÖNELİK
MAL VE MALZEME
ALIMLARI

66.371,46 0,00 0,00240 0,00768 13 03 02 66.371,46 0,00

62 YOLLUKLAR 375.527,40 0,00 0,00240 0,00768 13 03 03 375.527,40 0,00

62 HİZMET ALIMLARI 67.776,12 0,00 0,00240 0,00768 13 03 05 67.776,12 0,00

62 MENKUL
MAL,GAYRİMADDİ
HAK ALIM, BAKIM
VE ONARIM
GİDERLERİ

149.556,09 0,00 0,00240 0,00768 13 03 07 149.556,09 0,00

98 MEMURLAR 10.773.000,00 7.662.220,54 7.662.220,54900 0,009000 02 01 01 10.773.000,00 0,00

98 SÖZLEŞMELİ
PERSONEL

38.274.000,00 29.449.479,19 29.449.479,19900 0,009000 02 01 02 38.274.000,00 0,00

98 GEÇİCİ SÜRELİ
ÇALIŞANLAR

701.000,00 116.459,32 116.459,32900 0,009000 02 01 04 701.000,00 0,00

98 MEMURLAR 1.368.000,00 965.080,29 965.080,29900 0,009000 02 02 01 1.368.000,00 0,00

98 SÖZLEŞMELİ
PERSONEL

4.677.000,00 3.670.830,18 3.670.830,18900 0,009000 02 02 02 4.677.000,00 0,00

98 GEÇİCİ SÜRELİ
ÇALIŞANLAR

79.000,00 22.461,00 22.461,00900 0,009000 02 02 04 79.000,00 0,00

21/03/2025 03:05:42

 ** Rapor  21/03/2025 00:49  tarihli bilgileri

Sayfa 2 / 33
G.Y.M.Y. Örnek:16



  BÜTÇE GİDERLERİ VE ÖDENEKLER TABLOSU

2024BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİKAMU  İDARESİNİN ADI YILIKODU 40

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)KAMU BİRİMİ ADI KODU 40.01 AY 3

KALAN TOPLAMI II YILI İÇİNDE ALINAN
ÖDEME EMİRLERİ YILI İÇİNDEKİ ÖDEMELERYAPILAN TENKİSLER

GİDERİN ÇEŞİDİ

ÖDEMELERÖDEME  EMİRLERİ

ÖDENEKÜSTÜ
HARCAMA

III I II

PROGRAM

FİNANS

EKONOMİK

98 TÜKETİME YÖNELİK
MAL VE MALZEME
ALIMLARI

138.000,00 4.406,40 4.406,40900 0,009000 02 03 02 138.000,00 0,00

98 YOLLUKLAR 622.000,00 106.931,36 106.931,36900 0,009000 02 03 03 622.000,00 0,00

98 HİZMET ALIMLARI 12.213.000,00 450.600,94 450.600,94900 0,009000 02 03 05 12.213.000,00 0,00

98 TEMSİL VE
TANITMA
GİDERLERİ

337.000,00 0,00 0,00900 0,009000 02 03 06 337.000,00 0,00

98 YURTDIŞINA
YAPILAN
TRANSFERLER

1.164.000,00 147.696,10 147.696,10900 0,009000 02 05 06 1.164.000,00 0,00

98 MEMURLAR 1.688.000,00 777.696,83 777.696,83901 0,009008 02 01 01 1.688.000,00 0,00

98 MEMURLAR 357.000,00 95.561,24 95.561,24901 0,009008 02 02 01 357.000,00 0,00

43.965.579,50 43.965.579,500,00TOPLAM 119.224.521,67 119.224.521,67 0,00

21/03/2025 03:05:42

 ** Rapor  21/03/2025 00:49  tarihli bilgileri

Sayfa 3 / 33
G.Y.M.Y. Örnek:16



  BÜTÇE GİDERLERİ VE ÖDENEKLER TABLOSU

2024BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİKAMU  İDARESİNİN ADI YILIKODU 40

ÖZEL KALEM (GENEL SEKRETERLİK)KAMU BİRİMİ ADI KODU 40.02 AY 3

KALAN TOPLAMI II YILI İÇİNDE ALINAN
ÖDEME EMİRLERİ YILI İÇİNDEKİ ÖDEMELERYAPILAN TENKİSLER

GİDERİN ÇEŞİDİ

ÖDEMELERÖDEME  EMİRLERİ

ÖDENEKÜSTÜ
HARCAMA

III I II

PROGRAM

FİNANS

EKONOMİK

62 İŞÇİLER 37.136.124,00 17.741.075,96 17.741.075,96239 800.000,00756 02 01 03 36.336.124,00 0,00

62 İŞÇİLER 5.512.418,00 3.957.934,11 3.957.934,11239 0,00756 02 02 03 5.512.418,00 0,00

98 MEMURLAR 3.438.000,00 1.968.105,91 1.968.105,91900 0,009007 02 01 01 3.438.000,00 0,00

98 MEMURLAR 965.000,00 257.321,98 257.321,98900 0,009007 02 02 01 965.000,00 0,00

98 TÜKETİME YÖNELİK
MAL VE MALZEME
ALIMLARI

9.000,00 0,00 0,00900 0,009007 02 03 02 9.000,00 0,00

98 MENKUL
MAL,GAYRİMADDİ
HAK ALIM, BAKIM
VE ONARIM
GİDERLERİ

22.000,00 0,00 0,00900 0,009007 02 03 07 22.000,00 0,00

23.924.437,96 23.924.437,96800.000,00TOPLAM 47.082.542,00 46.282.542,00 0,00

21/03/2025 03:05:42

 ** Rapor  21/03/2025 00:49  tarihli bilgileri

Sayfa 4 / 33
G.Y.M.Y. Örnek:16



  BÜTÇE GİDERLERİ VE ÖDENEKLER TABLOSU

2024BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİKAMU  İDARESİNİN ADI YILIKODU 40

İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞIKAMU BİRİMİ ADI KODU 40.03 AY 3

KALAN TOPLAMI II YILI İÇİNDE ALINAN
ÖDEME EMİRLERİ YILI İÇİNDEKİ ÖDEMELERYAPILAN TENKİSLER

GİDERİN ÇEŞİDİ

ÖDEMELERÖDEME  EMİRLERİ

ÖDENEKÜSTÜ
HARCAMA

III I II

PROGRAM

FİNANS

EKONOMİK

62 İŞÇİLER 49.013.876,00 24.514.159,02 24.514.159,02239 0,00756 02 01 03 49.013.876,00 0,00

62 İŞÇİLER 12.970.582,00 5.492.997,41 5.492.997,41239 0,00756 02 02 03 12.970.582,00 0,00

62 TÜKETİME YÖNELİK
MAL VE MALZEME
ALIMLARI

52.773.302,00 31.207.941,03 31.207.941,03239 0,00756 02 03 02 52.773.302,00 0,00

62 HİZMET ALIMLARI 940.000,00 506.103,60 506.103,60239 0,00756 02 03 05 940.000,00 0,00

62 MAMUL MAL
ALIMLARI

5.350.000,00 3.951.216,83 3.951.216,83239 155.000,00756 02 06 01 5.195.000,00 0,00

62 GAYRİ MADDİ HAK
ALIMLARI

2.000.000,00 1.844.833,32 1.844.833,32239 0,00756 02 06 03 2.000.000,00 0,00

62 MENKUL MALLARIN
BÜYÜK ONARIM
GİDERLERİ

1.347.000,00 1.307.050,55 1.307.050,55239 0,00756 02 06 06 1.347.000,00 0,00

62 MEMURLAR 1.102.000,00 0,00 0,00239 0,00760 13 01 01 1.102.000,00 0,00

62 MEMURLAR 19.000,00 0,00 0,00239 0,00760 13 02 01 19.000,00 0,00

62 TÜKETİME YÖNELİK
MAL VE MALZEME
ALIMLARI

24.000,00 0,00 0,00239 0,00760 13 03 02 24.000,00 0,00

62 HİZMET ALIMLARI 217.000,00 0,00 0,00239 0,00760 13 03 05 217.000,00 0,00

98 MEMURLAR 33.574.783,00 23.748.290,96 23.748.290,96900 0,009006 02 01 01 33.574.783,00 0,00

98 İŞÇİLER 25.921.000,00 9.907.344,95 9.907.344,95900 0,009006 02 01 03 25.921.000,00 0,00

98 MEMURLAR 4.244.324,00 2.888.372,00 2.888.372,00900 0,009006 02 02 01 4.244.324,00 0,00

98 İŞÇİLER 5.963.000,00 2.213.751,34 2.213.751,34900 0,009006 02 02 03 5.963.000,00 0,00

98 TÜKETİME YÖNELİK
MAL VE MALZEME
ALIMLARI

3.765.000,00 1.951.139,86 1.951.139,86900 0,009006 02 03 02 3.765.000,00 0,00

98 YOLLUKLAR 746.000,00 238.511,74 238.511,74900 0,009006 02 03 03 746.000,00 0,00

98 GÖREV GİDERLERİ 728.000,00 310.911,85 310.911,85900 0,009006 02 03 04 728.000,00 0,00

98 HİZMET ALIMLARI 26.621.000,00 14.684.969,15 14.684.969,15900 0,009006 02 03 05 26.621.000,00 0,00

21/03/2025 03:05:43

 ** Rapor  21/03/2025 00:49  tarihli bilgileri

Sayfa 5 / 33
G.Y.M.Y. Örnek:16



  BÜTÇE GİDERLERİ VE ÖDENEKLER TABLOSU

2024BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİKAMU  İDARESİNİN ADI YILIKODU 40

İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞIKAMU BİRİMİ ADI KODU 40.03 AY 3

KALAN TOPLAMI II YILI İÇİNDE ALINAN
ÖDEME EMİRLERİ YILI İÇİNDEKİ ÖDEMELERYAPILAN TENKİSLER

GİDERİN ÇEŞİDİ

ÖDEMELERÖDEME  EMİRLERİ

ÖDENEKÜSTÜ
HARCAMA

III I II

PROGRAM

FİNANS

EKONOMİK

98 MENKUL
MAL,GAYRİMADDİ
HAK ALIM, BAKIM
VE ONARIM
GİDERLERİ

898.000,00 202.267,45 202.267,45900 0,009006 02 03 07 898.000,00 0,00

98 KAR AMACI
GÜTMEYEN
KURULUŞLARA
YAPILAN
TRANSFERLER

2.157.000,00 0,00 0,00900 0,009006 02 05 03 2.157.000,00 0,00

98 TÜKETİME YÖNELİK
MAL VE MALZEME
ALIMLARI

1.162.000,00 0,00 0,00900 0,009038 13 03 02 1.162.000,00 0,00

98 HİZMET ALIMLARI 6.285.000,00 99.224,66 99.224,66900 0,009038 13 03 05 6.285.000,00 0,00

125.069.085,72 125.069.085,72155.000,00TOPLAM 237.821.867,00 237.666.867,00 0,00

21/03/2025 03:05:43

 ** Rapor  21/03/2025 00:49  tarihli bilgileri

Sayfa 6 / 33
G.Y.M.Y. Örnek:16



  BÜTÇE GİDERLERİ VE ÖDENEKLER TABLOSU

2024BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİKAMU  İDARESİNİN ADI YILIKODU 40

PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞIKAMU BİRİMİ ADI KODU 40.04 AY 3

KALAN TOPLAMI II YILI İÇİNDE ALINAN
ÖDEME EMİRLERİ YILI İÇİNDEKİ ÖDEMELERYAPILAN TENKİSLER

GİDERİN ÇEŞİDİ

ÖDEMELERÖDEME  EMİRLERİ

ÖDENEKÜSTÜ
HARCAMA

III I II

PROGRAM

FİNANS

EKONOMİK

98 MEMURLAR 2.283.000,00 1.479.851,16 1.479.851,16900 0,009002 02 01 01 2.283.000,00 0,00

98 MEMURLAR 739.000,00 199.074,26 199.074,26900 0,009002 02 02 01 739.000,00 0,00

98 GÖREVLENDİRME
GİDERLERİ

44.680.000,00 0,00 0,00900 0,009002 02 05 01 44.680.000,00 0,00

1.678.925,42 1.678.925,420,00TOPLAM 47.702.000,00 47.702.000,00 0,00

21/03/2025 03:05:43

 ** Rapor  21/03/2025 00:49  tarihli bilgileri

Sayfa 7 / 33
G.Y.M.Y. Örnek:16



  BÜTÇE GİDERLERİ VE ÖDENEKLER TABLOSU

2024BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİKAMU  İDARESİNİN ADI YILIKODU 40

KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON DAİRE BAŞKANLIĞIKAMU BİRİMİ ADI KODU 40.05 AY 3

KALAN TOPLAMI II YILI İÇİNDE ALINAN
ÖDEME EMİRLERİ YILI İÇİNDEKİ ÖDEMELERYAPILAN TENKİSLER

GİDERİN ÇEŞİDİ

ÖDEMELERÖDEME  EMİRLERİ

ÖDENEKÜSTÜ
HARCAMA

III I II

PROGRAM

FİNANS

EKONOMİK

62 MEMURLAR 3.643.000,00 2.644.865,36 2.644.865,36239 0,00765 02 01 01 3.643.000,00 0,00

62 MEMURLAR 1.231.000,00 329.058,79 329.058,79239 0,00765 02 02 01 1.231.000,00 0,00

62 MAMUL MAL
ALIMLARI

16.000.000,00 7.441.032,22 7.441.032,22239 0,00765 02 06 01 16.000.000,00 0,00

10.414.956,37 10.414.956,370,00TOPLAM 20.874.000,00 20.874.000,00 0,00

21/03/2025 03:05:44

 ** Rapor  21/03/2025 00:49  tarihli bilgileri

Sayfa 8 / 33
G.Y.M.Y. Örnek:16



  BÜTÇE GİDERLERİ VE ÖDENEKLER TABLOSU

2024BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİKAMU  İDARESİNİN ADI YILIKODU 40

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞIKAMU BİRİMİ ADI KODU 40.06 AY 3

KALAN TOPLAMI II YILI İÇİNDE ALINAN
ÖDEME EMİRLERİ YILI İÇİNDEKİ ÖDEMELERYAPILAN TENKİSLER

GİDERİN ÇEŞİDİ

ÖDEMELERÖDEME  EMİRLERİ

ÖDENEKÜSTÜ
HARCAMA

III I II

PROGRAM

FİNANS

EKONOMİK

62 GEÇİCİ SÜRELİ
ÇALIŞANLAR

78.000,00 0,00 0,00239 0,00756 02 02 04 78.000,00 0,00

62 TÜKETİME YÖNELİK
MAL VE MALZEME
ALIMLARI

273.000,00 0,00 0,00241 0,00769 13 03 02 273.000,00 0,00

62 MENKUL
MAL,GAYRİMADDİ
HAK ALIM, BAKIM
VE ONARIM
GİDERLERİ

52.000,00 0,00 0,00241 0,00769 13 03 07 52.000,00 0,00

62 TÜKETİME YÖNELİK
MAL VE MALZEME
ALIMLARI

27.286.000,00 27.032.523,41 27.032.523,41241 0,00770 02 03 02 27.286.000,00 0,00

62 TÜKETİME YÖNELİK
MAL VE MALZEME
ALIMLARI

14.945.000,00 0,00 0,00241 0,00770 13 03 02 14.945.000,00 0,00

62 TÜKETİME YÖNELİK
MAL VE MALZEME
ALIMLARI

938.000,00 0,00 0,00241 0,00772 13 03 02 938.000,00 0,00

62 YOLLUKLAR 421.000,00 407.910,37 407.910,37241 0,00772 13 03 03 421.000,00 0,00

62 HİZMET ALIMLARI 438.000,00 140.299,98 140.299,98241 0,00772 13 03 05 438.000,00 0,00

62 MENKUL
MAL,GAYRİMADDİ
HAK ALIM, BAKIM
VE ONARIM
GİDERLERİ

175.000,00 13.860,00 13.860,00241 0,00772 13 03 07 175.000,00 0,00

62 MEMURLAR 16.019.000,00 4.299.055,24 4.299.055,24241 0,00773 13 01 01 16.019.000,00 0,00

62 SÖZLEŞMELİ
PERSONEL

1.548.000,00 508.490,86 508.490,86241 0,00773 13 01 02 1.548.000,00 0,00

62 İŞÇİLER 2.171.000,00 669.120,13 669.120,13241 32.000,00773 13 01 03 2.139.000,00 0,00

62 GEÇİCİ SÜRELİ
ÇALIŞANLAR

2.075.000,00 623.210,00 623.210,00241 0,00773 13 01 04 2.075.000,00 0,00

62 MEMURLAR 1.948.000,00 494.969,83 494.969,83241 0,00773 13 02 01 1.948.000,00 0,00

62 SÖZLEŞMELİ
PERSONEL

156.000,00 64.048,81 64.048,81241 0,00773 13 02 02 156.000,00 0,00

62 İŞÇİLER 699.000,00 149.447,40 149.447,40241 0,00773 13 02 03 699.000,00 0,00

62 GEÇİCİ SÜRELİ
ÇALIŞANLAR

716.000,00 222.388,26 222.388,26241 0,00773 13 02 04 716.000,00 0,00

98 MEMURLAR 29.670.168,00 18.380.386,75 18.380.386,75900 0,009037 02 01 01 29.670.168,00 0,00

21/03/2025 03:05:45

 ** Rapor  21/03/2025 00:49  tarihli bilgileri

Sayfa 9 / 33
G.Y.M.Y. Örnek:16



  BÜTÇE GİDERLERİ VE ÖDENEKLER TABLOSU

2024BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİKAMU  İDARESİNİN ADI YILIKODU 40

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞIKAMU BİRİMİ ADI KODU 40.06 AY 3

KALAN TOPLAMI II YILI İÇİNDE ALINAN
ÖDEME EMİRLERİ YILI İÇİNDEKİ ÖDEMELERYAPILAN TENKİSLER

GİDERİN ÇEŞİDİ

ÖDEMELERÖDEME  EMİRLERİ

ÖDENEKÜSTÜ
HARCAMA

III I II

PROGRAM

FİNANS

EKONOMİK

98 MEMURLAR 3.650.070,00 2.259.116,51 2.259.116,51900 0,009037 02 02 01 3.650.070,00 0,00

98 TÜKETİME YÖNELİK
MAL VE MALZEME
ALIMLARI

1.077.000,00 20.362,48 20.362,48900 0,009037 02 03 02 1.077.000,00 0,00

98 YOLLUKLAR 105.000,00 68.978,66 68.978,66900 0,009037 02 03 03 105.000,00 0,00

98 HİZMET ALIMLARI 172.000,00 1.500,00 1.500,00900 0,009037 02 03 05 172.000,00 0,00

98 MENKUL
MAL,GAYRİMADDİ
HAK ALIM, BAKIM
VE ONARIM
GİDERLERİ

379.000,00 62.054,80 62.054,80900 0,009037 02 03 07 379.000,00 0,00

55.417.723,49 55.417.723,4932.000,00TOPLAM 104.991.238,00 104.959.238,00 0,00

21/03/2025 03:05:45

 ** Rapor  21/03/2025 00:49  tarihli bilgileri

Sayfa 10 / 33
G.Y.M.Y. Örnek:16



  BÜTÇE GİDERLERİ VE ÖDENEKLER TABLOSU

2024BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİKAMU  İDARESİNİN ADI YILIKODU 40

BİLGİ İŞLEM DAİRE BAŞKANLIĞIKAMU BİRİMİ ADI KODU 40.07 AY 3

KALAN TOPLAMI II YILI İÇİNDE ALINAN
ÖDEME EMİRLERİ YILI İÇİNDEKİ ÖDEMELERYAPILAN TENKİSLER

GİDERİN ÇEŞİDİ

ÖDEMELERÖDEME  EMİRLERİ

ÖDENEKÜSTÜ
HARCAMA

III I II

PROGRAM

FİNANS

EKONOMİK

98 MEMURLAR 32.364.000,00 24.239.651,75 24.239.651,75900 0,009003 02 01 01 32.364.000,00 0,00

98 SÖZLEŞMELİ
PERSONEL

3.931.000,00 3.794.256,80 3.794.256,80900 0,009003 02 01 02 3.931.000,00 0,00

98 MEMURLAR 4.056.000,00 3.061.391,24 3.061.391,24900 0,009003 02 02 01 4.056.000,00 0,00

98 SÖZLEŞMELİ
PERSONEL

1.476.000,00 885.381,47 885.381,47900 0,009003 02 02 02 1.476.000,00 0,00

31.980.681,26 31.980.681,260,00TOPLAM 41.827.000,00 41.827.000,00 0,00

21/03/2025 03:05:45

 ** Rapor  21/03/2025 00:49  tarihli bilgileri

Sayfa 11 / 33
G.Y.M.Y. Örnek:16



  BÜTÇE GİDERLERİ VE ÖDENEKLER TABLOSU

2024BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİKAMU  İDARESİNİN ADI YILIKODU 40

YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞIKAMU BİRİMİ ADI KODU 40.08 AY 3

KALAN TOPLAMI II YILI İÇİNDE ALINAN
ÖDEME EMİRLERİ YILI İÇİNDEKİ ÖDEMELERYAPILAN TENKİSLER

GİDERİN ÇEŞİDİ

ÖDEMELERÖDEME  EMİRLERİ

ÖDENEKÜSTÜ
HARCAMA

III I II

PROGRAM

FİNANS

EKONOMİK

62 GAYRİMENKUL
SERMAYE ÜRETİM
GİDERLERİ

15.300.000,00 0,00 0,00239 0,00756 02 06 05 15.300.000,00 0,00

62 GAYRİMENKUL
BÜYÜK ONARIM
GİDERLERİ

75.000.000,00 45.738.494,07 45.738.494,07239 0,00756 02 06 07 75.000.000,00 0,00

62 GAYRİMENKUL
SERMAYE ÜRETİM
GİDERLERİ

700.000,00 0,00 0,00239 0,00765 02 06 05 700.000,00 0,00

62 GAYRİMENKUL
BÜYÜK ONARIM
GİDERLERİ

14.250.000,00 5.027.382,88 5.027.382,88239 0,00765 02 06 07 14.250.000,00 0,00

98 MEMURLAR 46.340.000,00 32.142.439,58 32.142.439,58900 0,009004 02 01 01 46.340.000,00 0,00

98 MEMURLAR 6.026.000,00 4.132.086,66 4.132.086,66900 0,009004 02 02 01 6.026.000,00 0,00

98 TÜKETİME YÖNELİK
MAL VE MALZEME
ALIMLARI

501.000,00 101.690,00 101.690,00900 0,009004 02 03 02 501.000,00 0,00

98 HİZMET ALIMLARI 826.000,00 0,00 0,00900 0,009004 02 03 05 826.000,00 0,00

98 MENKUL
MAL,GAYRİMADDİ
HAK ALIM, BAKIM
VE ONARIM
GİDERLERİ

53.000,00 34.890,00 34.890,00900 0,009004 02 03 07 53.000,00 0,00

98 GAYRİMENKUL MAL
BAKIM VE ONARIM
GİDERLERİ

684.000,00 65.739,60 65.739,60900 0,009004 02 03 08 684.000,00 0,00

87.242.722,79 87.242.722,790,00TOPLAM 159.680.000,00 159.680.000,00 0,00

21/03/2025 03:05:46

 ** Rapor  21/03/2025 00:49  tarihli bilgileri

Sayfa 12 / 33
G.Y.M.Y. Örnek:16



  BÜTÇE GİDERLERİ VE ÖDENEKLER TABLOSU

2024BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİKAMU  İDARESİNİN ADI YILIKODU 40

ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞIKAMU BİRİMİ ADI KODU 40.09 AY 3

KALAN TOPLAMI II YILI İÇİNDE ALINAN
ÖDEME EMİRLERİ YILI İÇİNDEKİ ÖDEMELERYAPILAN TENKİSLER

GİDERİN ÇEŞİDİ

ÖDEMELERÖDEME  EMİRLERİ

ÖDENEKÜSTÜ
HARCAMA

III I II

PROGRAM

FİNANS

EKONOMİK

98 MEMURLAR 1.024.832,00 858.314,95 858.314,95900 0,009037 02 01 01 1.024.832,00 0,00

98 MEMURLAR 136.930,00 102.454,03 102.454,03900 0,009037 02 02 01 136.930,00 0,00

960.768,98 960.768,980,00TOPLAM 1.161.762,00 1.161.762,00 0,00

21/03/2025 03:05:46

 ** Rapor  21/03/2025 00:49  tarihli bilgileri

Sayfa 13 / 33
G.Y.M.Y. Örnek:16



  BÜTÇE GİDERLERİ VE ÖDENEKLER TABLOSU

2024BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİKAMU  İDARESİNİN ADI YILIKODU 40

STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRE BAŞKANLIĞIKAMU BİRİMİ ADI KODU 40.10 AY 3

KALAN TOPLAMI II YILI İÇİNDE ALINAN
ÖDEME EMİRLERİ YILI İÇİNDEKİ ÖDEMELERYAPILAN TENKİSLER

GİDERİN ÇEŞİDİ

ÖDEMELERÖDEME  EMİRLERİ

ÖDENEKÜSTÜ
HARCAMA

III I II

PROGRAM

FİNANS

EKONOMİK

98 MEMURLAR 2.724.217,00 1.883.801,52 1.883.801,52900 0,009006 02 01 01 2.724.217,00 0,00

98 MEMURLAR 291.676,00 226.242,58 226.242,58900 0,009006 02 02 01 291.676,00 0,00

2.110.044,10 2.110.044,100,00TOPLAM 3.015.893,00 3.015.893,00 0,00

21/03/2025 03:05:47

 ** Rapor  21/03/2025 00:49  tarihli bilgileri

Sayfa 14 / 33
G.Y.M.Y. Örnek:16



  BÜTÇE GİDERLERİ VE ÖDENEKLER TABLOSU

2024BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİKAMU  İDARESİNİN ADI YILIKODU 40

HUKUK MÜŞAVİRLİĞİKAMU BİRİMİ ADI KODU 40.11 AY 3

KALAN TOPLAMI II YILI İÇİNDE ALINAN
ÖDEME EMİRLERİ YILI İÇİNDEKİ ÖDEMELERYAPILAN TENKİSLER

GİDERİN ÇEŞİDİ

ÖDEMELERÖDEME  EMİRLERİ

ÖDENEKÜSTÜ
HARCAMA

III I II

PROGRAM

FİNANS

EKONOMİK

98 MEMURLAR 1.413.000,00 546.080,92 546.080,92901 0,009010 02 01 01 1.413.000,00 0,00

98 MEMURLAR 155.000,00 60.337,98 60.337,98901 0,009010 02 02 01 155.000,00 0,00

606.418,90 606.418,900,00TOPLAM 1.568.000,00 1.568.000,00 0,00

21/03/2025 03:05:47

 ** Rapor  21/03/2025 00:49  tarihli bilgileri

Sayfa 15 / 33
G.Y.M.Y. Örnek:16



  BÜTÇE GİDERLERİ VE ÖDENEKLER TABLOSU

2024BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİKAMU  İDARESİNİN ADI YILIKODU 40

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜKAMU BİRİMİ ADI KODU 40.12 AY 3

KALAN TOPLAMI II YILI İÇİNDE ALINAN
ÖDEME EMİRLERİ YILI İÇİNDEKİ ÖDEMELERYAPILAN TENKİSLER

GİDERİN ÇEŞİDİ

ÖDEMELERÖDEME  EMİRLERİ

ÖDENEKÜSTÜ
HARCAMA

III I II

PROGRAM

FİNANS

EKONOMİK

62 MEMURLAR 3.233.308,00 1.179.716,54 1.179.716,54239 0,00757 02 01 01 3.233.308,00 0,00

62 GEÇİCİ SÜRELİ
ÇALIŞANLAR

75.000,00 0,00 0,00239 0,00757 02 01 04 75.000,00 0,00

62 MEMURLAR 304.058,00 115.556,79 115.556,79239 0,00757 02 02 01 304.058,00 0,00

62 GEÇİCİ SÜRELİ
ÇALIŞANLAR

6.000,00 89,99 89,99239 0,00757 02 02 04 6.000,00 0,00

62 TÜKETİME YÖNELİK
MAL VE MALZEME
ALIMLARI

10.000,00 0,00 0,00239 0,00757 02 03 02 10.000,00 0,00

62 YOLLUKLAR 15.000,00 0,00 0,00239 0,00757 02 03 03 15.000,00 0,00

62 MENKUL
MAL,GAYRİMADDİ
HAK ALIM, BAKIM
VE ONARIM
GİDERLERİ

20.000,00 0,00 0,00239 0,00757 02 03 07 20.000,00 0,00

62 MEMURLAR 2.184.735,00 383.151,33 383.151,33239 0,00761 13 01 01 2.184.735,00 0,00

62 MEMURLAR 277.000,00 30.105,97 30.105,97239 0,00761 13 02 01 277.000,00 0,00

1.708.620,62 1.708.620,620,00TOPLAM 6.125.101,00 6.125.101,00 0,00

21/03/2025 03:05:48

 ** Rapor  21/03/2025 00:49  tarihli bilgileri

Sayfa 16 / 33
G.Y.M.Y. Örnek:16



  BÜTÇE GİDERLERİ VE ÖDENEKLER TABLOSU

2024BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİKAMU  İDARESİNİN ADI YILIKODU 40

KANDİLLİ RASATHANESİ DEPREM ARAŞTIRMA ENSTİTÜSÜKAMU BİRİMİ ADI KODU 40.13 AY 3

KALAN TOPLAMI II YILI İÇİNDE ALINAN
ÖDEME EMİRLERİ YILI İÇİNDEKİ ÖDEMELERYAPILAN TENKİSLER

GİDERİN ÇEŞİDİ

ÖDEMELERÖDEME  EMİRLERİ

ÖDENEKÜSTÜ
HARCAMA

III I II

PROGRAM

FİNANS

EKONOMİK

56 MAMUL MAL
ALIMLARI

10.726.000,00 178.560,00 178.560,00178 0,00750 02 06 01 10.726.000,00 0,00

56 GAYRİ MADDİ HAK
ALIMLARI

638.000,00 0,00 0,00178 0,00750 02 06 03 638.000,00 0,00

56 GAYRİMENKUL
SERMAYE ÜRETİM
GİDERLERİ

1.350.000,00 0,00 0,00178 0,00750 02 06 05 1.350.000,00 0,00

56 MENKUL MALLARIN
BÜYÜK ONARIM
GİDERLERİ

6.576.000,00 96.258,72 96.258,72178 0,00750 02 06 06 6.576.000,00 0,00

56 GAYRİMENKUL
BÜYÜK ONARIM
GİDERLERİ

676.000,00 0,00 0,00178 0,00750 02 06 07 676.000,00 0,00

56 DİĞER SERMAYE
GİDERLERİ

788.000,00 114.130,00 114.130,00178 0,00750 02 06 09 788.000,00 0,00

62 MEMURLAR 17.498.174,00 11.138.699,98 11.138.699,98239 0,00757 02 01 01 17.498.174,00 0,00

62 SÖZLEŞMELİ
PERSONEL

250.884,00 171.338,63 171.338,63239 0,00757 02 01 02 250.884,00 0,00

62 GEÇİCİ SÜRELİ
ÇALIŞANLAR

55.000,00 12.896,62 12.896,62239 0,00757 02 01 04 55.000,00 0,00

62 MEMURLAR 2.344.818,00 1.566.773,96 1.566.773,96239 0,00757 02 02 01 2.344.818,00 0,00

62 SÖZLEŞMELİ
PERSONEL

64.033,00 28.832,65 28.832,65239 0,00757 02 02 02 64.033,00 0,00

62 GEÇİCİ SÜRELİ
ÇALIŞANLAR

9.000,00 3.087,45 3.087,45239 0,00757 02 02 04 9.000,00 0,00

62 TÜKETİME YÖNELİK
MAL VE MALZEME
ALIMLARI

181.000,00 0,00 0,00239 0,00757 02 03 02 181.000,00 0,00

62 YOLLUKLAR 183.000,00 6.467,52 6.467,52239 0,00757 02 03 03 183.000,00 0,00

62 HİZMET ALIMLARI 270.000,00 0,00 0,00239 0,00757 02 03 05 270.000,00 0,00

62 MENKUL
MAL,GAYRİMADDİ
HAK ALIM, BAKIM
VE ONARIM
GİDERLERİ

116.000,00 0,00 0,00239 0,00757 02 03 07 116.000,00 0,00

62 GAYRİMENKUL MAL
BAKIM VE ONARIM
GİDERLERİ

230.000,00 0,00 0,00239 0,00757 02 03 08 230.000,00 0,00

13.317.045,53 13.317.045,530,00TOPLAM 41.955.909,00 41.955.909,00 0,00

21/03/2025 03:05:48

 ** Rapor  21/03/2025 00:49  tarihli bilgileri

Sayfa 17 / 33
G.Y.M.Y. Örnek:16



  BÜTÇE GİDERLERİ VE ÖDENEKLER TABLOSU

2024BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİKAMU  İDARESİNİN ADI YILIKODU 40

BİO MEDİKAL MÜHENDİSLİĞİ ENSTİTÜSÜKAMU BİRİMİ ADI KODU 40.14 AY 3

KALAN TOPLAMI II YILI İÇİNDE ALINAN
ÖDEME EMİRLERİ YILI İÇİNDEKİ ÖDEMELERYAPILAN TENKİSLER

GİDERİN ÇEŞİDİ

ÖDEMELERÖDEME  EMİRLERİ

ÖDENEKÜSTÜ
HARCAMA

III I II

PROGRAM

FİNANS

EKONOMİK

62 MEMURLAR 8.627.882,00 5.634.960,18 5.634.960,18239 0,00757 02 01 01 8.627.882,00 0,00

62 SÖZLEŞMELİ
PERSONEL

2.973.751,00 950.297,57 950.297,57239 0,00757 02 01 02 2.973.751,00 0,00

62 GEÇİCİ SÜRELİ
ÇALIŞANLAR

52.000,00 4.793,46 4.793,46239 0,00757 02 01 04 52.000,00 0,00

62 MEMURLAR 864.554,00 573.762,70 573.762,70239 0,00757 02 02 01 864.554,00 0,00

62 SÖZLEŞMELİ
PERSONEL

394.997,00 163.233,48 163.233,48239 0,00757 02 02 02 394.997,00 0,00

62 GEÇİCİ SÜRELİ
ÇALIŞANLAR

10.000,00 1.165,29 1.165,29239 0,00757 02 02 04 10.000,00 0,00

62 TÜKETİME YÖNELİK
MAL VE MALZEME
ALIMLARI

37.000,00 0,00 0,00239 0,00757 02 03 02 37.000,00 0,00

62 YOLLUKLAR 25.000,00 0,00 0,00239 0,00757 02 03 03 25.000,00 0,00

62 HİZMET ALIMLARI 3.000,00 0,00 0,00239 0,00757 02 03 05 3.000,00 0,00

62 MENKUL
MAL,GAYRİMADDİ
HAK ALIM, BAKIM
VE ONARIM
GİDERLERİ

22.000,00 0,00 0,00239 0,00757 02 03 07 22.000,00 0,00

7.328.212,68 7.328.212,680,00TOPLAM 13.010.184,00 13.010.184,00 0,00

21/03/2025 03:05:49

 ** Rapor  21/03/2025 00:49  tarihli bilgileri

Sayfa 18 / 33
G.Y.M.Y. Örnek:16



  BÜTÇE GİDERLERİ VE ÖDENEKLER TABLOSU

2024BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİKAMU  İDARESİNİN ADI YILIKODU 40

FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİKAMU BİRİMİ ADI KODU 40.15 AY 3

KALAN TOPLAMI II YILI İÇİNDE ALINAN
ÖDEME EMİRLERİ YILI İÇİNDEKİ ÖDEMELERYAPILAN TENKİSLER

GİDERİN ÇEŞİDİ

ÖDEMELERÖDEME  EMİRLERİ

ÖDENEKÜSTÜ
HARCAMA

III I II

PROGRAM

FİNANS

EKONOMİK

62 MEMURLAR 71.574.067,00 49.913.566,99 49.913.566,99239 0,00756 02 01 01 71.574.067,00 0,00

62 SÖZLEŞMELİ
PERSONEL

12.852.800,00 3.891.519,98 3.891.519,98239 0,00756 02 01 02 12.852.800,00 0,00

62 GEÇİCİ SÜRELİ
ÇALIŞANLAR

688.343,00 228.238,45 228.238,45239 0,00756 02 01 04 688.343,00 0,00

62 MEMURLAR 8.009.633,00 5.512.495,83 5.512.495,83239 0,00756 02 02 01 8.009.633,00 0,00

62 SÖZLEŞMELİ
PERSONEL

2.478.130,00 676.920,06 676.920,06239 0,00756 02 02 02 2.478.130,00 0,00

62 GEÇİCİ SÜRELİ
ÇALIŞANLAR

163.000,00 52.198,50 52.198,50239 0,00756 02 02 04 163.000,00 0,00

62 TÜKETİME YÖNELİK
MAL VE MALZEME
ALIMLARI

57.938,00 31.997,80 31.997,80239 0,00756 02 03 02 57.938,00 0,00

62 YOLLUKLAR 120.000,00 22.500,00 22.500,00239 0,00756 02 03 03 120.000,00 0,00

62 HİZMET ALIMLARI 81.000,00 0,00 0,00239 0,00756 02 03 05 81.000,00 0,00

62 MENKUL
MAL,GAYRİMADDİ
HAK ALIM, BAKIM
VE ONARIM
GİDERLERİ

518.327,00 54.300,00 54.300,00239 0,00756 02 03 07 518.327,00 0,00

60.383.737,61 60.383.737,610,00TOPLAM 96.543.238,00 96.543.238,00 0,00

21/03/2025 03:05:50

 ** Rapor  21/03/2025 00:49  tarihli bilgileri

Sayfa 19 / 33
G.Y.M.Y. Örnek:16



  BÜTÇE GİDERLERİ VE ÖDENEKLER TABLOSU

2024BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİKAMU  İDARESİNİN ADI YILIKODU 40

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİKAMU BİRİMİ ADI KODU 40.16 AY 3

KALAN TOPLAMI II YILI İÇİNDE ALINAN
ÖDEME EMİRLERİ YILI İÇİNDEKİ ÖDEMELERYAPILAN TENKİSLER

GİDERİN ÇEŞİDİ

ÖDEMELERÖDEME  EMİRLERİ

ÖDENEKÜSTÜ
HARCAMA

III I II

PROGRAM

FİNANS

EKONOMİK

62 MEMURLAR 62.272.214,00 42.333.044,58 42.333.044,58239 0,00756 02 01 01 62.272.214,00 0,00

62 SÖZLEŞMELİ
PERSONEL

1.106.800,00 551.709,89 551.709,89239 0,00756 02 01 02 1.106.800,00 0,00

62 GEÇİCİ SÜRELİ
ÇALIŞANLAR

438.219,00 82.440,22 82.440,22239 0,00756 02 01 04 438.219,00 0,00

62 MEMURLAR 6.883.571,00 4.659.665,07 4.659.665,07239 0,00756 02 02 01 6.883.571,00 0,00

62 SÖZLEŞMELİ
PERSONEL

218.446,00 94.523,78 94.523,78239 0,00756 02 02 02 218.446,00 0,00

62 GEÇİCİ SÜRELİ
ÇALIŞANLAR

147.000,00 18.285,83 18.285,83239 0,00756 02 02 04 147.000,00 0,00

62 TÜKETİME YÖNELİK
MAL VE MALZEME
ALIMLARI

52.549,00 0,00 0,00239 0,00756 02 03 02 52.549,00 0,00

62 YOLLUKLAR 88.000,00 0,00 0,00239 0,00756 02 03 03 88.000,00 0,00

62 HİZMET ALIMLARI 33.000,00 0,00 0,00239 0,00756 02 03 05 33.000,00 0,00

62 MENKUL
MAL,GAYRİMADDİ
HAK ALIM, BAKIM
VE ONARIM
GİDERLERİ

327.325,00 0,00 0,00239 0,00756 02 03 07 327.325,00 0,00

47.739.669,37 47.739.669,370,00TOPLAM 71.567.124,00 71.567.124,00 0,00

21/03/2025 03:05:50

 ** Rapor  21/03/2025 00:49  tarihli bilgileri

Sayfa 20 / 33
G.Y.M.Y. Örnek:16



  BÜTÇE GİDERLERİ VE ÖDENEKLER TABLOSU

2024BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİKAMU  İDARESİNİN ADI YILIKODU 40

DİĞER MERKEZLERKAMU BİRİMİ ADI KODU 40.17 AY 3

KALAN TOPLAMI II YILI İÇİNDE ALINAN
ÖDEME EMİRLERİ YILI İÇİNDEKİ ÖDEMELERYAPILAN TENKİSLER

GİDERİN ÇEŞİDİ

ÖDEMELERÖDEME  EMİRLERİ

ÖDENEKÜSTÜ
HARCAMA

III I II

PROGRAM

FİNANS

EKONOMİK

56 TÜKETİME YÖNELİK
MAL VE MALZEME
ALIMLARI

123.000,00 0,00 0,00178 0,00750 02 03 02 123.000,00 0,00

56 MENKUL
MAL,GAYRİMADDİ
HAK ALIM, BAKIM
VE ONARIM
GİDERLERİ

28.000,00 0,00 0,00178 0,00750 02 03 07 28.000,00 0,00

0,00 0,000,00TOPLAM 151.000,00 151.000,00 0,00

21/03/2025 03:05:51

 ** Rapor  21/03/2025 00:49  tarihli bilgileri

Sayfa 21 / 33
G.Y.M.Y. Örnek:16



  BÜTÇE GİDERLERİ VE ÖDENEKLER TABLOSU

2024BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİKAMU  İDARESİNİN ADI YILIKODU 40

ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ ENSTİTÜSÜKAMU BİRİMİ ADI KODU 40.18 AY 3

KALAN TOPLAMI II YILI İÇİNDE ALINAN
ÖDEME EMİRLERİ YILI İÇİNDEKİ ÖDEMELERYAPILAN TENKİSLER

GİDERİN ÇEŞİDİ

ÖDEMELERÖDEME  EMİRLERİ

ÖDENEKÜSTÜ
HARCAMA

III I II

PROGRAM

FİNANS

EKONOMİK

62 MEMURLAR 5.206.968,00 3.191.611,24 3.191.611,24239 0,00757 02 01 01 5.206.968,00 0,00

62 SÖZLEŞMELİ
PERSONEL

248.877,00 0,00 0,00239 0,00757 02 01 02 248.877,00 0,00

62 GEÇİCİ SÜRELİ
ÇALIŞANLAR

130.000,00 12.364,07 12.364,07239 0,00757 02 01 04 130.000,00 0,00

62 MEMURLAR 566.900,00 362.564,46 362.564,46239 0,00757 02 02 01 566.900,00 0,00

62 SÖZLEŞMELİ
PERSONEL

52.825,00 0,00 0,00239 0,00757 02 02 02 52.825,00 0,00

62 GEÇİCİ SÜRELİ
ÇALIŞANLAR

17.000,00 3.105,69 3.105,69239 0,00757 02 02 04 17.000,00 0,00

62 TÜKETİME YÖNELİK
MAL VE MALZEME
ALIMLARI

11.000,00 0,00 0,00239 0,00757 02 03 02 11.000,00 0,00

62 YOLLUKLAR 16.000,00 0,00 0,00239 0,00757 02 03 03 16.000,00 0,00

62 HİZMET ALIMLARI 7.000,00 0,00 0,00239 0,00757 02 03 05 7.000,00 0,00

62 MENKUL
MAL,GAYRİMADDİ
HAK ALIM, BAKIM
VE ONARIM
GİDERLERİ

32.000,00 0,00 0,00239 0,00757 02 03 07 32.000,00 0,00

3.569.645,46 3.569.645,460,00TOPLAM 6.288.570,00 6.288.570,00 0,00

21/03/2025 03:05:51

 ** Rapor  21/03/2025 00:49  tarihli bilgileri

Sayfa 22 / 33
G.Y.M.Y. Örnek:16



  BÜTÇE GİDERLERİ VE ÖDENEKLER TABLOSU

2024BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİKAMU  İDARESİNİN ADI YILIKODU 40

SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜKAMU BİRİMİ ADI KODU 40.19 AY 3

KALAN TOPLAMI II YILI İÇİNDE ALINAN
ÖDEME EMİRLERİ YILI İÇİNDEKİ ÖDEMELERYAPILAN TENKİSLER

GİDERİN ÇEŞİDİ

ÖDEMELERÖDEME  EMİRLERİ

ÖDENEKÜSTÜ
HARCAMA

III I II

PROGRAM

FİNANS

EKONOMİK

62 MEMURLAR 2.716.087,00 1.661.420,08 1.661.420,08239 0,00757 02 01 01 2.716.087,00 0,00

62 GEÇİCİ SÜRELİ
ÇALIŞANLAR

230.000,00 18.930,40 18.930,40239 0,00757 02 01 04 230.000,00 0,00

62 MEMURLAR 271.648,00 163.771,13 163.771,13239 0,00757 02 02 01 271.648,00 0,00

62 GEÇİCİ SÜRELİ
ÇALIŞANLAR

18.000,00 3.739,23 3.739,23239 0,00757 02 02 04 18.000,00 0,00

62 TÜKETİME YÖNELİK
MAL VE MALZEME
ALIMLARI

12.000,00 0,00 0,00239 0,00757 02 03 02 12.000,00 0,00

62 YOLLUKLAR 12.000,00 0,00 0,00239 0,00757 02 03 03 12.000,00 0,00

62 HİZMET ALIMLARI 9.000,00 0,00 0,00239 0,00757 02 03 05 9.000,00 0,00

62 MENKUL
MAL,GAYRİMADDİ
HAK ALIM, BAKIM
VE ONARIM
GİDERLERİ

5.000,00 0,00 0,00239 0,00757 02 03 07 5.000,00 0,00

62 MEMURLAR 2.581.265,00 743.297,56 743.297,56239 0,00761 13 01 01 2.581.265,00 0,00

62 MEMURLAR 101.000,00 60.915,78 60.915,78239 0,00761 13 02 01 101.000,00 0,00

2.652.074,18 2.652.074,180,00TOPLAM 5.956.000,00 5.956.000,00 0,00

21/03/2025 03:05:52

 ** Rapor  21/03/2025 00:49  tarihli bilgileri

Sayfa 23 / 33
G.Y.M.Y. Örnek:16



  BÜTÇE GİDERLERİ VE ÖDENEKLER TABLOSU

2024BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİKAMU  İDARESİNİN ADI YILIKODU 40

ÇEVRE BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜKAMU BİRİMİ ADI KODU 40.20 AY 3

KALAN TOPLAMI II YILI İÇİNDE ALINAN
ÖDEME EMİRLERİ YILI İÇİNDEKİ ÖDEMELERYAPILAN TENKİSLER

GİDERİN ÇEŞİDİ

ÖDEMELERÖDEME  EMİRLERİ

ÖDENEKÜSTÜ
HARCAMA

III I II

PROGRAM

FİNANS

EKONOMİK

62 MEMURLAR 9.834.719,00 6.689.056,89 6.689.056,89239 0,00757 02 01 01 9.834.719,00 0,00

62 SÖZLEŞMELİ
PERSONEL

1.526.488,00 429.097,44 429.097,44239 0,00757 02 01 02 1.526.488,00 0,00

62 GEÇİCİ SÜRELİ
ÇALIŞANLAR

33.000,00 0,00 0,00239 0,00757 02 01 04 33.000,00 0,00

62 MEMURLAR 1.024.182,00 690.063,78 690.063,78239 0,00757 02 02 01 1.024.182,00 0,00

62 SÖZLEŞMELİ
PERSONEL

300.145,00 105.372,64 105.372,64239 0,00757 02 02 02 300.145,00 0,00

62 GEÇİCİ SÜRELİ
ÇALIŞANLAR

4.000,00 0,00 0,00239 0,00757 02 02 04 4.000,00 0,00

62 TÜKETİME YÖNELİK
MAL VE MALZEME
ALIMLARI

136.000,00 0,00 0,00239 0,00757 02 03 02 136.000,00 0,00

62 YOLLUKLAR 35.000,00 0,00 0,00239 0,00757 02 03 03 35.000,00 0,00

62 HİZMET ALIMLARI 40.000,00 0,00 0,00239 0,00757 02 03 05 40.000,00 0,00

62 MENKUL
MAL,GAYRİMADDİ
HAK ALIM, BAKIM
VE ONARIM
GİDERLERİ

75.000,00 6.960,00 6.960,00239 0,00757 02 03 07 75.000,00 0,00

7.920.550,75 7.920.550,750,00TOPLAM 13.008.534,00 13.008.534,00 0,00

21/03/2025 03:05:52

 ** Rapor  21/03/2025 00:49  tarihli bilgileri

Sayfa 24 / 33
G.Y.M.Y. Örnek:16



  BÜTÇE GİDERLERİ VE ÖDENEKLER TABLOSU

2024BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİKAMU  İDARESİNİN ADI YILIKODU 40

EĞİTİM FAKÜLTESİKAMU BİRİMİ ADI KODU 40.21 AY 3

KALAN TOPLAMI II YILI İÇİNDE ALINAN
ÖDEME EMİRLERİ YILI İÇİNDEKİ ÖDEMELERYAPILAN TENKİSLER

GİDERİN ÇEŞİDİ

ÖDEMELERÖDEME  EMİRLERİ

ÖDENEKÜSTÜ
HARCAMA

III I II

PROGRAM

FİNANS

EKONOMİK

62 MEMURLAR 23.270.031,00 16.872.996,21 16.872.996,21239 0,00756 02 01 01 23.270.031,00 0,00

62 SÖZLEŞMELİ
PERSONEL

655.600,00 440.734,13 440.734,13239 0,00756 02 01 02 655.600,00 0,00

62 GEÇİCİ SÜRELİ
ÇALIŞANLAR

736.768,00 526.271,32 526.271,32239 0,00756 02 01 04 736.768,00 0,00

62 MEMURLAR 2.710.544,00 1.968.856,75 1.968.856,75239 0,00756 02 02 01 2.710.544,00 0,00

62 SÖZLEŞMELİ
PERSONEL

147.630,00 130.478,45 130.478,45239 0,00756 02 02 02 147.630,00 0,00

62 GEÇİCİ SÜRELİ
ÇALIŞANLAR

157.000,00 23.756,67 23.756,67239 0,00756 02 02 04 157.000,00 0,00

62 TÜKETİME YÖNELİK
MAL VE MALZEME
ALIMLARI

32.337,00 0,00 0,00239 0,00756 02 03 02 32.337,00 0,00

62 YOLLUKLAR 115.000,00 0,00 0,00239 0,00756 02 03 03 115.000,00 0,00

62 HİZMET ALIMLARI 75.500,00 0,00 0,00239 0,00756 02 03 05 75.500,00 0,00

62 MENKUL
MAL,GAYRİMADDİ
HAK ALIM, BAKIM
VE ONARIM
GİDERLERİ

71.158,00 0,00 0,00239 0,00756 02 03 07 71.158,00 0,00

19.963.093,53 19.963.093,530,00TOPLAM 27.971.568,00 27.971.568,00 0,00

21/03/2025 03:05:53

 ** Rapor  21/03/2025 00:49  tarihli bilgileri

Sayfa 25 / 33
G.Y.M.Y. Örnek:16



  BÜTÇE GİDERLERİ VE ÖDENEKLER TABLOSU

2024BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİKAMU  İDARESİNİN ADI YILIKODU 40

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİKAMU BİRİMİ ADI KODU 40.22 AY 3

KALAN TOPLAMI II YILI İÇİNDE ALINAN
ÖDEME EMİRLERİ YILI İÇİNDEKİ ÖDEMELERYAPILAN TENKİSLER

GİDERİN ÇEŞİDİ

ÖDEMELERÖDEME  EMİRLERİ

ÖDENEKÜSTÜ
HARCAMA

III I II

PROGRAM

FİNANS

EKONOMİK

62 MEMURLAR 27.023.571,00 18.745.574,56 18.745.574,56239 0,00756 02 01 01 27.023.571,00 0,00

62 SÖZLEŞMELİ
PERSONEL

822.400,00 170.610,47 170.610,47239 0,00756 02 01 02 822.400,00 0,00

62 GEÇİCİ SÜRELİ
ÇALIŞANLAR

181.288,00 74.512,12 74.512,12239 0,00756 02 01 04 181.288,00 0,00

62 MEMURLAR 3.004.161,00 2.118.642,79 2.118.642,79239 0,00756 02 02 01 3.004.161,00 0,00

62 SÖZLEŞMELİ
PERSONEL

169.635,00 28.832,65 28.832,65239 0,00756 02 02 02 169.635,00 0,00

62 GEÇİCİ SÜRELİ
ÇALIŞANLAR

53.000,00 16.068,94 16.068,94239 0,00756 02 02 04 53.000,00 0,00

62 TÜKETİME YÖNELİK
MAL VE MALZEME
ALIMLARI

19.672,00 0,00 0,00239 0,00756 02 03 02 19.672,00 0,00

62 YOLLUKLAR 55.000,00 0,00 0,00239 0,00756 02 03 03 55.000,00 0,00

62 HİZMET ALIMLARI 2.500,00 0,00 0,00239 0,00756 02 03 05 2.500,00 0,00

62 MENKUL
MAL,GAYRİMADDİ
HAK ALIM, BAKIM
VE ONARIM
GİDERLERİ

97.374,00 0,00 0,00239 0,00756 02 03 07 97.374,00 0,00

21.154.241,53 21.154.241,530,00TOPLAM 31.428.601,00 31.428.601,00 0,00

21/03/2025 03:05:53

 ** Rapor  21/03/2025 00:49  tarihli bilgileri

Sayfa 26 / 33
G.Y.M.Y. Örnek:16



  BÜTÇE GİDERLERİ VE ÖDENEKLER TABLOSU

2024BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİKAMU  İDARESİNİN ADI YILIKODU 40

YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULUKAMU BİRİMİ ADI KODU 40.23 AY 3

KALAN TOPLAMI II YILI İÇİNDE ALINAN
ÖDEME EMİRLERİ YILI İÇİNDEKİ ÖDEMELERYAPILAN TENKİSLER

GİDERİN ÇEŞİDİ

ÖDEMELERÖDEME  EMİRLERİ

ÖDENEKÜSTÜ
HARCAMA

III I II

PROGRAM

FİNANS

EKONOMİK

62 MEMURLAR 25.230.401,00 18.763.695,25 18.763.695,25239 0,00756 02 01 01 25.230.401,00 0,00

62 SÖZLEŞMELİ
PERSONEL

11.718.400,00 5.432.137,02 5.432.137,02239 0,00756 02 01 02 11.718.400,00 0,00

62 GEÇİCİ SÜRELİ
ÇALIŞANLAR

506.252,00 112.031,16 112.031,16239 0,00756 02 01 04 506.252,00 0,00

62 MEMURLAR 3.108.565,00 2.104.709,22 2.104.709,22239 0,00756 02 02 01 3.108.565,00 0,00

62 SÖZLEŞMELİ
PERSONEL

2.341.299,00 889.978,30 889.978,30239 0,00756 02 02 02 2.341.299,00 0,00

62 GEÇİCİ SÜRELİ
ÇALIŞANLAR

161.000,00 23.511,83 23.511,83239 0,00756 02 02 04 161.000,00 0,00

62 TÜKETİME YÖNELİK
MAL VE MALZEME
ALIMLARI

16.977,00 0,00 0,00239 0,00756 02 03 02 16.977,00 0,00

62 YOLLUKLAR 30.000,00 0,00 0,00239 0,00756 02 03 03 30.000,00 0,00

62 HİZMET ALIMLARI 134.000,00 0,00 0,00239 0,00756 02 03 05 134.000,00 0,00

62 MENKUL
MAL,GAYRİMADDİ
HAK ALIM, BAKIM
VE ONARIM
GİDERLERİ

13.481,00 0,00 0,00239 0,00756 02 03 07 13.481,00 0,00

27.326.062,78 27.326.062,780,00TOPLAM 43.260.375,00 43.260.375,00 0,00

21/03/2025 03:05:54

 ** Rapor  21/03/2025 00:49  tarihli bilgileri

Sayfa 27 / 33
G.Y.M.Y. Örnek:16



  BÜTÇE GİDERLERİ VE ÖDENEKLER TABLOSU

2024BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİKAMU  İDARESİNİN ADI YILIKODU 40

MESLEK YÜKSEKOKULUKAMU BİRİMİ ADI KODU 40.25 AY 3

KALAN TOPLAMI II YILI İÇİNDE ALINAN
ÖDEME EMİRLERİ YILI İÇİNDEKİ ÖDEMELERYAPILAN TENKİSLER

GİDERİN ÇEŞİDİ

ÖDEMELERÖDEME  EMİRLERİ

ÖDENEKÜSTÜ
HARCAMA

III I II

PROGRAM

FİNANS

EKONOMİK

62 MEMURLAR 189.596,00 0,00 0,00239 0,00756 02 01 01 189.596,00 0,00

62 MEMURLAR 25.600,00 0,00 0,00239 0,00756 02 02 01 25.600,00 0,00

0,00 0,000,00TOPLAM 215.196,00 215.196,00 0,00

21/03/2025 03:05:55

 ** Rapor  21/03/2025 00:49  tarihli bilgileri

Sayfa 28 / 33
G.Y.M.Y. Örnek:16



  BÜTÇE GİDERLERİ VE ÖDENEKLER TABLOSU

2024BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİKAMU  İDARESİNİN ADI YILIKODU 40

DİĞER MERKEZLERKAMU BİRİMİ ADI KODU 40.26 AY 3

KALAN TOPLAMI II YILI İÇİNDE ALINAN
ÖDEME EMİRLERİ YILI İÇİNDEKİ ÖDEMELERYAPILAN TENKİSLER

GİDERİN ÇEŞİDİ

ÖDEMELERÖDEME  EMİRLERİ

ÖDENEKÜSTÜ
HARCAMA

III I II

PROGRAM

FİNANS

EKONOMİK

56 TÜKETİME YÖNELİK
MAL VE MALZEME
ALIMLARI

175.000,00 0,00 0,00178 0,00750 02 03 02 175.000,00 0,00

56 HİZMET ALIMLARI 70.000,00 0,00 0,00178 0,00750 02 03 05 70.000,00 0,00

56 MENKUL
MAL,GAYRİMADDİ
HAK ALIM, BAKIM
VE ONARIM
GİDERLERİ

300.000,00 0,00 0,00178 0,00750 02 03 07 300.000,00 0,00

0,00 0,000,00TOPLAM 545.000,00 545.000,00 0,00

21/03/2025 03:05:55

 ** Rapor  21/03/2025 00:49  tarihli bilgileri

Sayfa 29 / 33
G.Y.M.Y. Örnek:16



  BÜTÇE GİDERLERİ VE ÖDENEKLER TABLOSU

2024BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİKAMU  İDARESİNİN ADI YILIKODU 40

HUKUK FAKÜLTESİKAMU BİRİMİ ADI KODU 40.27 AY 3

KALAN TOPLAMI II YILI İÇİNDE ALINAN
ÖDEME EMİRLERİ YILI İÇİNDEKİ ÖDEMELERYAPILAN TENKİSLER

GİDERİN ÇEŞİDİ

ÖDEMELERÖDEME  EMİRLERİ

ÖDENEKÜSTÜ
HARCAMA

III I II

PROGRAM

FİNANS

EKONOMİK

62 MEMURLAR 4.032.339,00 3.279.468,19 3.279.468,19239 0,00756 02 01 01 4.032.339,00 0,00

62 GEÇİCİ SÜRELİ
ÇALIŞANLAR

120.065,00 15.598,00 15.598,00239 0,00756 02 01 04 120.065,00 0,00

62 MEMURLAR 430.026,00 335.538,77 335.538,77239 0,00756 02 02 01 430.026,00 0,00

62 GEÇİCİ SÜRELİ
ÇALIŞANLAR

30.000,00 3.237,65 3.237,65239 0,00756 02 02 04 30.000,00 0,00

62 TÜKETİME YÖNELİK
MAL VE MALZEME
ALIMLARI

8.895,00 0,00 0,00239 0,00756 02 03 02 8.895,00 0,00

62 YOLLUKLAR 25.000,00 0,00 0,00239 0,00756 02 03 03 25.000,00 0,00

62 MENKUL
MAL,GAYRİMADDİ
HAK ALIM, BAKIM
VE ONARIM
GİDERLERİ

25.467,00 0,00 0,00239 0,00756 02 03 07 25.467,00 0,00

3.633.842,61 3.633.842,610,00TOPLAM 4.671.792,00 4.671.792,00 0,00

21/03/2025 03:05:56

 ** Rapor  21/03/2025 00:49  tarihli bilgileri

Sayfa 30 / 33
G.Y.M.Y. Örnek:16



  BÜTÇE GİDERLERİ VE ÖDENEKLER TABLOSU

2024BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİKAMU  İDARESİNİN ADI YILIKODU 40

İLETİŞİM FAKÜLTESİKAMU BİRİMİ ADI KODU 40.28 AY 3

KALAN TOPLAMI II YILI İÇİNDE ALINAN
ÖDEME EMİRLERİ YILI İÇİNDEKİ ÖDEMELERYAPILAN TENKİSLER

GİDERİN ÇEŞİDİ

ÖDEMELERÖDEME  EMİRLERİ

ÖDENEKÜSTÜ
HARCAMA

III I II

PROGRAM

FİNANS

EKONOMİK

62 MEMURLAR 569.196,00 376.743,28 376.743,28239 0,00756 02 01 01 569.196,00 0,00

62 MEMURLAR 53.605,00 46.743,77 46.743,77239 0,00756 02 02 01 53.605,00 0,00

62 TÜKETİME YÖNELİK
MAL VE MALZEME
ALIMLARI

4.044,00 0,00 0,00239 0,00756 02 03 02 4.044,00 0,00

62 YOLLUKLAR 13.000,00 0,00 0,00239 0,00756 02 03 03 13.000,00 0,00

423.487,05 423.487,050,00TOPLAM 639.845,00 639.845,00 0,00

21/03/2025 03:05:56

 ** Rapor  21/03/2025 00:49  tarihli bilgileri

Sayfa 31 / 33
G.Y.M.Y. Örnek:16



  BÜTÇE GİDERLERİ VE ÖDENEKLER TABLOSU

2024BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİKAMU  İDARESİNİN ADI YILIKODU 40

VERİ BİLİMİ VE YAPAY ZEKA ENSTİTÜSÜKAMU BİRİMİ ADI KODU 40.29 AY 3

KALAN TOPLAMI II YILI İÇİNDE ALINAN
ÖDEME EMİRLERİ YILI İÇİNDEKİ ÖDEMELERYAPILAN TENKİSLER

GİDERİN ÇEŞİDİ

ÖDEMELERÖDEME  EMİRLERİ

ÖDENEKÜSTÜ
HARCAMA

III I II

PROGRAM

FİNANS

EKONOMİK

62 MEMURLAR 1.940.862,00 1.726.451,59 1.726.451,59239 0,00757 02 01 01 1.940.862,00 0,00

62 GEÇİCİ SÜRELİ
ÇALIŞANLAR

20.000,00 0,00 0,00239 0,00757 02 01 04 20.000,00 0,00

62 MEMURLAR 230.840,00 192.380,55 192.380,55239 0,00757 02 02 01 230.840,00 0,00

62 TÜKETİME YÖNELİK
MAL VE MALZEME
ALIMLARI

10.000,00 0,00 0,00239 0,00757 02 03 02 10.000,00 0,00

62 YOLLUKLAR 15.000,00 0,00 0,00239 0,00757 02 03 03 15.000,00 0,00

62 HİZMET ALIMLARI 11.000,00 0,00 0,00239 0,00757 02 03 05 11.000,00 0,00

1.918.832,14 1.918.832,140,00TOPLAM 2.227.702,00 2.227.702,00 0,00

21/03/2025 03:05:57

 ** Rapor  21/03/2025 00:49  tarihli bilgileri

Sayfa 32 / 33
G.Y.M.Y. Örnek:16



  BÜTÇE GİDERLERİ VE ÖDENEKLER TABLOSU

2024BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİKAMU  İDARESİNİN ADI YILIKODU 40

YÖNETİM BİLİMLERİ FAKÜLTESİKAMU BİRİMİ ADI KODU 40.30 AY 3

KALAN TOPLAMI II YILI İÇİNDE ALINAN
ÖDEME EMİRLERİ YILI İÇİNDEKİ ÖDEMELERYAPILAN TENKİSLER

GİDERİN ÇEŞİDİ

ÖDEMELERÖDEME  EMİRLERİ

ÖDENEKÜSTÜ
HARCAMA

III I II

PROGRAM

FİNANS

EKONOMİK

62 MEMURLAR 13.662.585,00 8.731.064,39 8.731.064,39239 0,00756 02 01 01 13.662.585,00 0,00

62 SÖZLEŞMELİ
PERSONEL

1.264.000,00 397.479,79 397.479,79239 0,00756 02 01 02 1.264.000,00 0,00

62 GEÇİCİ SÜRELİ
ÇALIŞANLAR

120.065,00 60.725,20 60.725,20239 0,00756 02 01 04 120.065,00 0,00

62 MEMURLAR 1.681.295,00 1.023.541,52 1.023.541,52239 0,00756 02 02 01 1.681.295,00 0,00

62 SÖZLEŞMELİ
PERSONEL

258.860,00 69.198,37 69.198,37239 0,00756 02 02 02 258.860,00 0,00

62 GEÇİCİ SÜRELİ
ÇALIŞANLAR

38.000,00 14.026,06 14.026,06239 0,00756 02 02 04 38.000,00 0,00

62 TÜKETİME YÖNELİK
MAL VE MALZEME
ALIMLARI

14.286,00 0,00 0,00239 0,00756 02 03 02 14.286,00 0,00

62 YOLLUKLAR 75.000,00 0,00 0,00239 0,00756 02 03 03 75.000,00 0,00

62 HİZMET ALIMLARI 35.000,00 0,00 0,00239 0,00756 02 03 05 35.000,00 0,00

62 MENKUL
MAL,GAYRİMADDİ
HAK ALIM, BAKIM
VE ONARIM
GİDERLERİ

101.868,00 0,00 0,00239 0,00756 02 03 07 101.868,00 0,00

10.296.035,33 10.296.035,330,00TOPLAM 17.250.959,00 17.250.959,00 0,00

612.706.495,66 612.706.495,66987.000,00GENEL TOPLAM 1.167.765.521,67 1.166.778.521,67 0,00

21/03/2025 03:05:57

 ** Rapor  21/03/2025 00:49  tarihli bilgileri

Sayfa 33 / 33
G.Y.M.Y. Örnek:16



BÜTÇE GİDERLERİNİN EKONOMİK SINIFLANDIRILMASI TABLOSU

Yıl: 2024

BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ

Kamu İdaresi Kodu

Kamu İdaresi  Adı Ay : 3

408

BÜTÇE GİDERİNİN TÜRÜHesap
Kodu

Kod1  Kod2
2024 YILI

Ekonomik

612.706.495,66BÜTÇE GİDERLERİ HESABI830

412.902.602,48PERSONEL GİDERLERİ830 01

311.995.280,31MEMURLAR830 01 01

46.187.151,77SÖZLEŞMELİ PERSONEL830 01 02

52.831.700,06İŞÇİLER830 01 03

1.888.470,34GEÇİCİ SÜRELİ ÇALIŞANLAR830 01 04

55.626.039,72SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ830 02

36.597.156,23MEMURLAR830 02 01

6.807.630,84SÖZLEŞMELİ PERSONEL830 02 02

11.814.130,26İŞÇİLER830 02 03

407.122,39GEÇİCİ SÜRELİ ÇALIŞANLAR830 02 04

77.882.448,77MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ830 03

60.350.060,98TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI830 03 02

851.299,65YOLLUKLAR830 03 03

310.911,85GÖREV GİDERLERİ830 03 04

15.929.738,33HİZMET ALIMLARI830 03 05

374.698,36MENKUL MAL,GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ830 03 07

65.739,60GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ830 03 08

596.446,10CARİ TRANSFERLER830 05

448.750,00HANE HALKI VE İŞLETMELERE YAPILAN TRANSFERLER830 05 04

147.696,10YURTDIŞINA YAPILAN TRANSFERLER830 05 06

65.698.958,59SERMAYE GİDERLERİ830 06

11.570.809,05MAMUL MAL ALIMLARI830 06 01

1.844.833,32GAYRİ MADDİ HAK ALIMLARI830 06 03

1.403.309,27MENKUL MALLARIN BÜYÜK ONARIM GİDERLERİ830 06 06

50.765.876,95GAYRİMENKUL BÜYÜK ONARIM GİDERLERİ830 06 07

114.130,00DİĞER SERMAYE GİDERLERİ830 06 09

612.706.495,66BÜTÇE GİDERLERİ TOPLAMI

 1Sayfa 1 /21/03/2025 15:06:06  ** Rapor  21/03/2025  01:19:22  tarihli bilgileri içermektedir

G.Y.M.Y. Örnek:15



BÜTÇE GİDERLERİNİN  KURUMSAL  SINIFLANDIRILMASI TABLOSU

Yıl: 2024

BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ

Kamu İdaresi Kodu

Kamu İdaresi  Adı Ay : 3

408

KURUM ADI
Kod1 Kod2

2024 YILI
Kurumsal

43.965.579,50ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)408 01

23.924.437,96ÖZEL KALEM (GENEL SEKRETERLİK)408 02

125.069.085,72İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI408 03

1.678.925,42PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI408 04

10.414.956,37KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON DAİRE BAŞKANLIĞI408 05

55.417.723,49SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI408 06

31.980.681,26BİLGİ İŞLEM DAİRE BAŞKANLIĞI408 07

87.242.722,79YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI408 08

960.768,98ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI408 09

2.110.044,10STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRE BAŞKANLIĞI408 10

606.418,90HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ408 11

1.708.620,62FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ408 12

13.317.045,53KANDİLLİ RASATHANESİ DEPREM ARAŞTIRMA ENSTİTÜSÜ408 13

7.328.212,68BİO MEDİKAL MÜHENDİSLİĞİ ENSTİTÜSÜ408 14

60.383.737,61FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ408 15

47.739.669,37MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ408 16

3.569.645,46ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ ENSTİTÜSÜ408 18

2.652.074,18SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ408 19

7.920.550,75ÇEVRE BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ408 20

19.963.093,53EĞİTİM FAKÜLTESİ408 21

21.154.241,53İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ408 22

27.326.062,78YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU408 23

3.633.842,61HUKUK FAKÜLTESİ408 27

423.487,05İLETİŞİM FAKÜLTESİ408 28

1.918.832,14VERİ BİLİMİ VE YAPAY ZEKA ENSTİTÜSÜ408 29

10.296.035,33YÖNETİM BİLİMLERİ FAKÜLTESİ408 30

612.706.495,66BÜTÇE GİDERLERİ TOPLAMI

 1Sayfa 1 /21/03/2025 15:18:59  ** Rapor  21/03/2025  01:26:46  tarihli bilgileri içermektedir

G.Y.M.Y. Örnek:12



   BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI TABLOSU
Kamu İdaresi Kodu  Yıl:2024408

Kamu İdaresi Adı BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ
Ay:3

BÜTÇE GİDERİNİN  TÜRÜ 2024 YILIHesap
Kodu

Ekonomik

Kod1 Kod2

612.706.495,66BÜTÇE GİDERLERİ HESABI830 00 00

412.902.602,48PERSONEL GİDERLERİ830 01 00

311.995.280,31MEMURLAR830 01 01

46.187.151,77SÖZLEŞMELİ PERSONEL830 01 02

52.831.700,06İŞÇİLER830 01 03

1.888.470,34GEÇİCİ SÜRELİ ÇALIŞANLAR830 01 04

55.626.039,72SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ830 02 00

36.597.156,23MEMURLAR830 02 01

6.807.630,84SÖZLEŞMELİ PERSONEL830 02 02

11.814.130,26İŞÇİLER830 02 03

407.122,39GEÇİCİ SÜRELİ ÇALIŞANLAR830 02 04

77.882.448,77MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ830 03 00

60.350.060,98TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI830 03 02

851.299,65YOLLUKLAR830 03 03

310.911,85GÖREV GİDERLERİ830 03 04

15.929.738,33HİZMET ALIMLARI830 03 05

374.698,36MENKUL MAL,GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ830 03 07

65.739,60GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ830 03 08

596.446,10CARİ TRANSFERLER830 05 00

448.750,00HANE HALKI VE İŞLETMELERE YAPILAN TRANSFERLER830 05 04

147.696,10YURTDIŞINA YAPILAN TRANSFERLER830 05 06

65.698.958,59SERMAYE GİDERLERİ830 06 00

11.570.809,05MAMUL MAL ALIMLARI830 06 01

1.844.833,32GAYRİ MADDİ HAK ALIMLARI830 06 03

1.403.309,27MENKUL MALLARIN BÜYÜK ONARIM GİDERLERİ830 06 06

50.765.876,95GAYRİMENKUL BÜYÜK ONARIM GİDERLERİ830 06 07

114.130,00DİĞER SERMAYE GİDERLERİ830 06 09

612.706.495,66BÜTÇE GİDERİ TOPLAMI (A)

BÜTÇE GELİRİNİN  TÜRÜ 2024 YILIHesap
Kodu

Ekonomik

Kod1 Kod2

753.183.474,46BÜTÇE GELİRLERİ HESABI800 00 00

31.683.461,11Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri800 03 00

28.234.817,64Mal ve Hizmet Satış Gelirleri800 03 01

3.448.643,47Kira Gelirleri800 03 06

718.506.250,00Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler800 04 00

718.500.000,00Merkezi Yönetim Bütçesine Dahil İdarelerden Alınan Bağış ve Yardımlar800 04 02

6.250,00Kurumlardan ve Kişilerden Alınan Yardım ve Bağışlar800 04 04

2.993.763,35Diğer Gelirler800 05 00

3.813,06Faiz Gelirleri800 05 01

1.160.443,79Kişi ve Kurumlardan Alınan Paylar800 05 02

1.829.506,50Diğer Çeşitli Gelirler800 05 09

753.183.474,46BÜTÇE GELİRİ TOPLAMI (B)

 2Sayfa 1 /21/03/2025 15:19:06
 ** Rapor  21/03/2025  01:36:01  tarihli bilgileri içermektedir



   BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI TABLOSU
Kamu İdaresi Kodu  Yıl:2024408

Kamu İdaresi Adı BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ
Ay:3

BÜTÇE GELİRLERİNDEN RET VE İADENİN TÜRÜ 2024 YILIHesap
Kodu

Ekonomik

Kod1 Kod2

270.449,90BÜTÇE GELİRLERİNDEN RET VE İADELER HESABI810 00 00

239.795,95Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri810 03 00

238.703,47Mal ve Hizmet Satış Gelirleri810 03 01

1.092,48Kira Gelirleri810 03 06

30.653,95Diğer Gelirler810 05 00

30.653,95Diğer Çeşitli Gelirler810 05 09

270.449,90BÜTÇE GELİRLERİNDEN RET VE İADELER TOPLAMI (C)

2024 YILI 2024 YILI

612.706.495,66BÜTÇE GİDERİ  TOPLAMI (A) NET BÜTÇE GELİRİ  (D=B-C) 752.913.024,56

753.183.474,46BÜTÇE GELİRİ   TOPLAMI (B)

270.449,90BÜTÇE GELİRLERİNDEN RET ve İADELER TOPLAMI (C ) BÜTÇE GELİR-GİDER FARKI (D-A) 140.206.528,90

 2Sayfa 2 /21/03/2025 15:19:06
 ** Rapor  21/03/2025  01:36:01  tarihli bilgileri içermektedir



GELİRLERİN   EKONOMİK SINIFLANDIRILMASI TABLOSU

Yıl: 2024

BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ

Kamu İdaresi Kodu

Kamu İdaresi  Adı Ay : 3

408

GELİRİN TÜRÜHesap
Kodu

Kod1  Kod2
2024 YILI

Yardımcı Hesap

783.865.912,26GELİRLER HESABI600

31.683.461,11Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri600 03

28.234.817,64Mal ve Hizmet Satış Gelirleri600 03 01

3.448.643,47Kira Gelirleri600 03 06

748.760.274,21Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler600 04

740.677.400,00Merkezi Yönetim Bütçesine Dahil İdarelerden Alınan Bağış ve Yardımlar600 04 02

182.748,00Kurumlardan ve Kişilerden Alınan Yardım ve Bağışlar600 04 04

7.900.126,21Proje Yardımları600 04 05

3.129.995,38Diğer Gelirler600 05

3.734,36Faiz Gelirleri600 05 01

1.160.443,79Kişi ve Kurumlardan Alınan Paylar600 05 02

1.965.817,23Diğer Çeşitli Gelirler600 05 09

292.181,56Kamu İdarelerinden Bedelsiz Olarak Alınan Mali Olmayan Varlıklardan Elde Edilen
Gelirler

600 25

292.181,56Genel Bütçe Kapsamındaki Kamu İdarelerinden Bedelsiz Olarak Alınan Mali
Olmayan Varlıklardan Elde Edilen Gelirler

600 25 01

783.865.912,26GELİRLER  TOPLAMI

 1Sayfa 1 /21/03/2025 15:19:11  ** Rapor  21/03/2025  01:19:22  tarihli bilgileri içermektedir

 G.Y.M.Y. Örnek:8



GİDERLERİN   KURUMSAL  SINIFLANDIRILMASI TABLOSU

Yıl: 2024

BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ

Kamu İdaresi Kodu

Kamu İdaresi  Adı Ay : 3

408

KURUM ADI
Kod1 Kod2

2024 YILI
Kurumsal

59.194.855,49ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)408 01

23.924.437,96ÖZEL KALEM (GENEL SEKRETERLİK)408 02

119.410.284,21İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI408 03

1.678.925,42PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI408 04

2.973.924,15KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON DAİRE BAŞKANLIĞI408 05

55.360.169,99SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI408 06

31.980.681,26BİLGİ İŞLEM DAİRE BAŞKANLIĞI408 07

36.476.845,84YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI408 08

960.768,98ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI408 09

2.110.044,10STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRE BAŞKANLIĞI408 10

606.418,90HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ408 11

1.708.620,62FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ408 12

13.042.226,81KANDİLLİ RASATHANESİ DEPREM ARAŞTIRMA ENSTİTÜSÜ408 13

7.328.212,68BİO MEDİKAL MÜHENDİSLİĞİ ENSTİTÜSÜ408 14

60.351.739,81FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ408 15

47.739.669,37MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ408 16

3.569.645,46ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ ENSTİTÜSÜ408 18

2.652.074,18SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ408 19

7.913.590,75ÇEVRE BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ408 20

19.963.093,53EĞİTİM FAKÜLTESİ408 21

21.154.241,53İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ408 22

27.326.062,78YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU408 23

3.633.842,61HUKUK FAKÜLTESİ408 27

423.487,05İLETİŞİM FAKÜLTESİ408 28

1.918.832,14VERİ BİLİMİ VE YAPAY ZEKA ENSTİTÜSÜ408 29

10.296.035,33YÖNETİM BİLİMLERİ FAKÜLTESİ408 30

563.698.730,95 GİDERLER TOPLAMI

 1Sayfa 1 /21/03/2025 15:19:16  ** Rapor  21/03/2025  01:30:28  tarihli bilgileri içermektedir

G.Y.M.Y. Örnek:9




